~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N2 152 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atn"buições
regimentais e na forma das Resoluções nO> 046/92, 078/93 e 091/94, e ainda o que consta do Processo
n° 001646/97.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação de CESAR CARDOSO BORGES para o cargo em
comissão de Coordenador, CL-09, na Comissllo de Defesa dos Direitos Humanos e Cidadania, nomeado
pelo Ato da Presidente n° 148/98, item 13, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 30.4.98.

Publique-se e registre-se.

Brasllia, ü5de maio de 1998.

.~~
Deputada LUCIA CeVALHO

. President
/

//'

SAIN-Parque Rural - 701186-9011 - Brasília - DF